Anno 1625.

3 januarii. Postarum magistro Cassensi Georgio Chri­
sten iuxta antiquam camerae consuetudinem, ratio­
ne honoris duorum annorum et emptione novi ca­
lendarii in paratis soluti fl...........................................  10 50

15. januarii. Generoso domino Joanni Sepsy consilia­
rio camerae, nomine gratiae a sua Serenitate sibi 
benigne ordinatae, penes binas quietantias fl. . . 1000 —
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14 martii. Generoso domino Alexandro Kellemesi
suae Serenitatis aulae familiari, nomine gra­
tiae ex mandato tl.................................................... 1000

23 martii. Egregio domino Francisco Mariasy aulae
familiari suae Serenitatis ex mandato, gratiae no­
mine fl......................................................................... 200 —

27 februarii. Generoso domino Joanni Bornemisza, 
praesidii Cassoviensis Vice Generali in rationem 
gratiae ex commissione suae Serenitatis d. . . 3000 -

Latus facit hung. tior. 5710 50
Ultima martii. Egregio Joanni Nagy ductori peditum 

( 'assoviensiuin, nomine gratiae, a sua Serenitate 
eidem clementer collatae, praesentati in paratis fl. 32 —

Latus per se.
Summa solutionis gratiae, deputati et provisionis

facit hung, d...................................................................7 6 .% ' 8 2

Comparatio vexillorum.

6 április. Negotiatori Cassoviensi Georgio Grün­
den pro tafotta simplici varii coloris ratione ve­
xillorum empta, iuxta signaturam eiusdem ex 
commissione erogati hg. d.......................................  65 38

24 septemhris. Pro 41/21 4 duplicis taffotae viridis 
coloris, ratione vexilli domini Supremi Capita- 
nei Thokaiensis, iuxta signaturam negotiatoris in
paratis exsoluti h. d.................................................. 21 13^2

15 novembris. Iuxta benignam suae Serenitatis
commissionem, pro l l 1 2 damasci rubri coloris ra­
tione vexilli domini Generalis Capitanei, Magnifici 
domini Francisci Pereni Casso viam noviter in­
troducti, erogati hg. d.............................................. 57 50

Latus facit hung. dor. 144 11/2
30 novembris. Ad comparanda vexilla militum suae 

Serenitatis diversis in locis existentium, pro 
nro. 26 ulnis taffottae simplicis, per d. 75 ulnam 
emendo, erogati hungaric. d. . ..........................  19 50

frt. dr.

2 0 8

Anno 1625.
1 martii. Pro quinque ulnis taffotae simplicis ad re­

novationem vexilli unius peditum Cassensium ex
commissione expositi h. d .........................................